令和４年２月吉日

関係各位 様                               夢と輝きの教育推進会会長 戸澤 和美

裾野市立南小学校長     湯山 小百合

第４回「夢と輝きの教育推進会」開催について

 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 南小学校の子どもたちが夢と輝きをもって生活することを目指し、地域及び保護者の皆様

のご支援ご協力をいただき、南小をよりよくしていく会合として、第４回会議を開催する運

びとなりました。

 つきましては、下記の通り、第４回会議を開催いたします。何かとご多用の折りとは存じ

ますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日    時    令和４年 ２月２８日（月）  １９：００～２０：００

２ 場    所       裾野市立南小学校  体育館

３ 議    題     ・令和３年度の南小学校教育活動について

         ・令和４年度へ向けての南小学校教育活動について

         ・コミュニティ・スクールについて

４ 報告お願い事項

    （１）南小学校より

    （２）ＰＴＡより

    （３）地域の皆様より

５ その他

  ・感染状況により、中止や延期の場合があります。その際には学校 HP やメール等でお

   知らせいたします。

  ・感染予防対策（密を避ける、検温とマスク着用等）を講じた上で開催しますが、ご参

   加に不安を感じられる方は、ご遠慮なくご欠席ください。

裾野市立南小学校

【窓口①】 坂田 悦子（南小教頭）

           ９９５－１３７３

【窓口②】 三ツ石 純子（コーディネーター）

       ０９０－９９２０－８２６１